
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Кајгана 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.kajgana.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштвото за маркетинг и услуги КАЈГАНА МЕДИА ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Дарко Лазаревски 40% 

- Сања Јанеку 20% 

- Марјан Лазаревски 40% 

 

 

http://www.kajgana.mk/

